关于加快推进新观附公路至中横线建设的建议的协办意见
市交通局：
范介亭代表提出的《关于加快推进新观附公路至中横线建设的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：
随着社会不断发展，人流、车流的不断密集，交通压力逐步增加，交通拥堵问题日益突出。观附公路作为观海卫西区连接中横线的重要道路，确实存在上下班高峰期拥堵的现象。实施新观附公路至中横线连接段能有效解决交通拥堵的问题，但新观附公路至中横线连接段范围内涉及土规调整、房屋拆迁及厂房搬迁等问题，我镇将积极配合各项前期工作，以期早日满足道路建设条件。
若新建机耕路，需涉及土地征用。另外两侧农田较多，会产生私家车、货车、农用车共用机耕路的现象，将带来极大的交通安全隐患。因此暂不考虑新建机耕路。
请转达我们对范介亭代表关心和支持我们工作的谢意。

                           慈溪市观海卫镇人民政府
                                    2021年5月10日